
UCHWAŁA NR XXXIX/467/2022 

RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Wejherowo na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
ze zm.), w związku z § 80 Statutu Gminy Wejherowo przyjętego Uchwałą Nr XXXIV/410/2013 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 30 października 2013 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2013 r. poz. 4452 oraz z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800, z 2019 r. poz. 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wejherowo na 2022 rok, określony  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF919-0562-4A70-BE1E-72A5A0BF2174. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/467/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Plan pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Wejherowo na rok 2020 

Plan pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Wejherowo na rok 2022 

1. Wypracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

2. Bieżące rozpatrywanie skarg składanych na działanie  wójta i gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Bieżące rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

4. Sporządzanie projektów uzasadnień sposobu załatwienia rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. 

5. Sporządzenie rocznego sprawozdania z pracy Komisji. 

6. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

7. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF919-0562-4A70-BE1E-72A5A0BF2174. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


